PAGE
2

[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ № 7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2012 года

№ 476-ОП
Санкт-Петербург

Об утверждении административного регламента
по предоставлению Местной администрацией

муниципального образования муниципальный округ № 7,

осуществляющей отдельные государственные полномочия

Санкт-Петербурга по организации и осуществлению

деятельности по опеке и попечительству,

назначению и выплате денежных средств на содержание детей,

находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств

на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи,

в Санкт-Петербурге,  государственной услуги  по  выдаче предварительного
разрешения органа опеки и попечительства на совершение сделок

с имуществом подопечных
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 20.09.2012 № 964 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 30.12.2009 № 1593», Уставом муниципального образования муниципальный округ № 7,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению Местной администрацией муниципального образования муниципальный округ № 7, осуществляющей отдельные государственные полномочия по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге,  государственной услуги по  выдаче предварительного разрешения органа опеки и попечительства на совершение сделок с имуществом подопечных,  согласно приложению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  в официальном печатном издании «Бюллетень муниципального округа № 7».

   3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы Местной администрации  муниципального образования муниципальный округ № 7 – Ершова К.М.
Глава Местной администрации
МО МО № 7

А.А.Гоголкин